EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 017/2025
Processo Administrativo nº. PA050306/2025

Contrato nº 071004/2025.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo de Rescisão, conforme abaixo:
NOME DA CONTRATADA: SUPERNOVA PRODUCOES E EVENTOS DA UNIAO LTDA
CPF/CNPJ: 14.322.975/0001-40
DATA DE CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 10 de abril de 2025, iniciando a partir da data de assinatura do contrato.
VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 30 de julho de 2026, iniciando a partir da data de assinatura do contrato.
DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: A partir de 09 de junho de 2025.
RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS COM A
ATRAÇÃO EDSON LIMA E LIMÃO COM MEL, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW MUSICAL NOS TRADICIONAIS
FESTEJOS JUNINOS DO MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, NO ANO DE 2025, COM O TEMA “CIDADE DO SÃO JOÃO”.
BASE LEGAL: Artigo 138, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.
Irecê/BA, 09 de junho de 2025.